
Пуро гурт огдышетонъя    

инъетъёзо 

школа-огдышетонъя 

муниципал ужъюрт 

 

 Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  основная 

общеобразовательная 

школа 

д. Байситово 

Малопургинского района 

 

                П Р И К А З 

 

 

 д. Байситово 

 

 

от 30.08.2024 г.  № 64/5 

 

О создании  бракеражной комиссии  

  В целях  контроля над качеством питания в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать бракеражную комиссию. 

2.Утвердить следующий состав комиссии: 

- Софронова Л.В., директор школы- председатель комиссии; 

- Бичурина О.В., старший повар, - член комиссии; 

- Волкова Г.С., фельдшер ФАП д. Байситово, член комиссии 

3. Результаты контроля обсуждать на общешкольных и классных собраниях. 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на себя. 

 

 

     

   Директор школы                                                                                 Л.В. Софронова                     

 


		2024-10-31T11:28:51+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БАЙСИТОВО МАЛОПУРГИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




